
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 ZE DNE 8.8.2018 

ZADAVATEL:  město Bučovice 
Sídlem:   Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
Zastoupený:  Ph.Dr. Jiří Horák, PhD., starosta 
IČO:    002 91 676 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 
Dotaz č. 1: 
Ve Vysvětlení, změně a doplnění zadávacích podmínek č. 1 ze dne 3. 8. 2018 je doloženo Závazné 
stanovisko Městského úřadu Bučovice, Odbor ŽP a SÚ – oddělení stavebního úřadu, úsek památkové 
péče je uvedeno: 

 
 a 

 
Kdo bude tento archeologický průzkum a dohled provádět? V případě, že je součástí plnění této 
zakázky, do které položky ve VV ho máme zařadit. Žádáme vysvětlení. 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
ZAV – momentálně se řeší podpis smlouvy s Ústavem archeologické památkové péče 
Brno, v.v.i. Není předmětem této zakázky. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
V SO 02 -  Mostek Hradisko je v Technické zprávě uvedeno: 

 
a ve výkresu č. 1 Půdorys, řez je uveden beton C25/30 XC2, 
ale ve VV: 

9 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 m3 22,38000   

 
Žádáme vysvětlení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Ve VV opravena třída betonu. Změna promítnuta do přiloženého VV. 
 
 



 

 

 2  

Dotaz č. 3: 
V SO 03 - Čertův mostek je v technické zprávě uvedeno: 

 
ve výkresu č. 1 Půdorys, řez, pohled je uveden beton základů C20/25 XC2, 
ve VV: 

10 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 m3 2,40000   

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Ve VV opravena třída betonu. Změna promítnuta do přiloženého VV.  
Oprava přepis textu položky. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Ve výkresu Hradisko SO 01 Komunikace od škol, lesní cesta z ul. Studentská ke škole, Schodiště – 
výkres č. 5 je 

 
 

 
Položky pro betonovou palisádu 16/16/90 a pro betonový vibrolitý žlab š. 250 mm nejsou ve VV. 
Žádáme vysvětlení. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.4: 
VV doplněn o chybějící položky. Změna promítnuta do přiloženého VV. 
 
 
Dotaz č. 5: 
V části Kalvárie, SO 01 Přístupová komunikace, Napojení u hřbitova je v Technické zprávě uvedeno: 

 
 Ve VV není položka pro nájezdový obrubník. Žádáme vysvětlení. 
 



 

 

 3  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
VV doplněn o chybějící nájezdový obrubník. Změna promítnuta do přiloženého VV. 
 
 
Dotaz č. 6: 
V části Kalvárie, SO 01 Přístupová komunikace, Napojení na ul. Školní je v Technické zprávě uvedeno: 

  
Ve VV není položka pro nájezdový obrubník. Žádáme vysvětlení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
Opakující se dotaz vyřešeno odpovědí na dotaz č. 5 dne 6.8.2018. 
 
 
Dotaz č. 7: 
V SO 04 Altán „Letec“ jsou ve výkresu č. 3 Půdorys základů je: 

 

 
Položka pro zemní vruty není ve VV. Žádáme vysvětlení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
VV obsahuje položku zemních vrutů – položka č. 65. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
Změna lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel dává tímto na vědomí změnu lhůty pro podání nabídek u výše uvedené veřejné zakázky a 
to z důvodu vysvětlení zadávací dokumentace, a to takto: 
 Konec lhůty pro podání nabídek: 24.8.2018 ve 10:00 hod. 
Otevírání obálek bude následovat ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 
Místo pro podání nabídek se nemění. 
Prodloužení lhůty zadavatel uskutečnil s ohledem na uveřejněné Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 
Zadávací servis, s.r.o. 
Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 



 

 

 4  

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 
 
 
 


		2018-08-08T14:10:22+0200
	Mgr. Monika Šplíchalová




